
Zarządzenie Nr 12/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

 

w sprawie ponoszenia kosztów za najem lokali zamiennych   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 roku, poz.506) oraz art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu Cywilnego 

(Dz.U. z 2019 roku poz.1182), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z tytułu przedłużającego się remontu budynków komunalnych, którego termin upłynął 30 

listopada 2019 r., Gmina Ryn zobowiązuje się do pokrywania kosztów najmu lokali 

zamiennych do czasu zakończenia remontu i odbioru budynków komunalnych przy ul. 

Mikołaja Kopernika 12 w Rynie.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

 

 

Jarosław Filipek 

 


